
担当：寺澤

回 月 日 曜日 時間 教場 内        容

① 6 10 水 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第1章　簿記の目的

② 6 17 水 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第2章　簿記一巡

③ 6 24 水 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第3章　商品売買Ⅰ

④ 7 1 水 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第4章　商品売買Ⅱ

⑤ 7 8 水 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第5章　現金および預金

⑥ 7 15 水 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第6章　手形および電子記録債権・債務

第7章　有形固定資産

第8章　その他の債権および債務

第9章　株式会社の資本

第10章　税金

第11章　その他の勘定および訂正仕訳

⑨ 8 5 水 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第12章　試算表の作成

⑩ 9 16 水 16:30～19:40 未定 第13章　伝票

⑪ 9 23 水 16:30～19:40 未定 第14章　決算①

⑫ 9 30 水 16:30～19:40 未定 第14章　決算②

⑬ 10 7 水 16:30～19:40 未定 第15章　その他の決算整理①

⑭ 10 14 水 16:30～19:40 未定 第15章　その他の決算整理②

⑮ 10 21 水 16:30～19:40 未定 第16章　損益計算書および貸借対照表

⑯ 10 28 水 16:30～19:40 未定 問題演習・検定対策①

⑰ 11 4 水 16:30～19:40 未定 問題演習・検定対策②

⑱ 11 11 水 16:30～19:40 未定 問題演習・検定対策③　

※　補習・演習を受講生と相談の上、他の曜日に2回程度行います。

ｵﾝﾗｲﾝ

水曜日クラス

令和2年度   日商簿記3級講座 （6月開講）

11月15日（日）日商簿記検定試験

⑦ 7 22 水 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ

⑧ 7 29 水 16:30～19:40



担当：小栗

回 月 日 曜日 時間 教場 内        容

① 6 11 木 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第1章　簿記の目的

② 6 18 木 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第2章　簿記一巡

③ 6 25 木 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第3章　商品売買Ⅰ

④ 7 2 木 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第4章　商品売買Ⅱ

⑤ 7 9 木 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第5章　現金および預金

⑥ 7 16 木 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第6章　手形および電子記録債権・債務

第7章　有形固定資産

第8章　その他の債権および債務

第9章　株式会社の資本

第10章　税金

第11章　その他の勘定および訂正仕訳

⑨ 8 6 木 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第12章　試算表の作成

⑩ 9 17 木 16:30～19:40 未定 第13章　伝票

⑪ 9 24 木 16:30～19:40 未定 第14章　決算①

⑫ 10 1 木 16:30～19:40 未定 第14章　決算②

⑬ 10 8 木 16:30～19:40 未定 第15章　その他の決算整理①

⑭ 10 15 木 16:30～19:40 未定 第15章　その他の決算整理②

⑮ 10 22 木 16:30～19:40 未定 第16章　損益計算書および貸借対照表

⑯ 10 29 木 16:30～19:40 未定 問題演習・検定対策①

⑰ 11 5 木 16:30～19:40 未定 問題演習・検定対策②

⑱ 11 12 木 16:30～19:40 未定 問題演習・検定対策③　

※　補習・演習を受講生と相談の上、他の曜日に2回程度行います。

⑧ 7 30 木 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ

木曜日クラス

令和2年度   日商簿記3級講座 （6月開講）

11月15日（日）日商簿記検定試験

⑦ 7 23 木 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ



担当：鈴木

回 月 日 曜日 時間 教場 内        容

① 6 12 金 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第1章　簿記の目的

② 6 19 金 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第2章　簿記一巡

③ 6 26 金 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第3章　商品売買Ⅰ

④ 7 3 金 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第4章　商品売買Ⅱ

⑤ 7 10 金 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第5章　現金および預金

⑥ 7 17 金 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第6章　手形および電子記録債権・債務

第7章　有形固定資産

第8章　その他の債権および債務

第9章　株式会社の資本

第10章　税金

第11章　その他の勘定および訂正仕訳

⑨ 8 7 金 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ 第12章　試算表の作成

⑩ 9 18 金 16:30～19:40 未定 第13章　伝票

⑪ 9 25 金 16:30～19:40 未定 第14章　決算①

⑫ 10 2 金 16:30～19:40 未定 第14章　決算②

⑬ 10 9 金 16:30～19:40 未定 第15章　その他の決算整理①

⑭ 10 16 金 16:30～19:40 未定 第15章　その他の決算整理②

⑮ 10 23 金 16:30～19:40 未定 第16章　損益計算書および貸借対照表

⑯ 10 30 金 16:30～19:40 未定 問題演習・検定対策①

⑰ 11 6 金 16:30～19:40 未定 問題演習・検定対策②

⑱ 11 13 金 16:30～19:40 未定 問題演習・検定対策③　

※　補習・演習を受講生と相談の上、他の曜日に2回程度行います。

⑧ 7 31 金 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ

金曜日クラス

令和2年度   日商簿記3級講座 （6月開講）

11月15日（日）日商簿記検定試験

⑦ 7 24 金 16:30～19:40 ｵﾝﾗｲﾝ


